— 1 —

中共浙江大学公共管理学院委员会文件

浙大公管党委发〔2022〕98 号

★

中共浙江大学公共管理学院委员会

关于学院各党支部委员会选举结果的批复

各党支部:

    你们关于支部委员会选举结果及分工的请示收悉。学院党委

同意各党支部党员大会选举结果。

吴金群任政府管理系教工党支部书记、田传浩任副书记兼纪

检委员、徐力任组织委员、沈永东任宣传委员。

曹宇任土地管理系教工党支部书记、谭永忠任组织委员、郑

盛任宣传委员、李林林任纪检委员。

吴结兵任城市发展与管理系教工党支部书记、徐元朔任副书

记兼宣传委员、周颖任组织委员兼纪检委员。

— 2 —

苗青任社会保障与风险管理系教工党支部书记、刘晓婷任组

织委员、马高明任宣传委员、杨一心任纪检委员。

梁巧任农业经济与管理系教工党支部书记、史新杰任组织委

员、胡伟斌任宣传委员兼纪检委员。

章燕华任信管政治教工党支部书记、范晓光任组织委员兼纪

检委员、孔小惠任宣传委员。

刘志军任社会学系教工党支部书记、任强任副书记、叶丹蕾

任组织委员、刘朝晖任宣传委员、梁永佳任纪检委员。

姚晨任机关教工党支部书记、袁璐任副书记、陈庚笙任组织

委员、王嘉龄任宣传委员、钱声浪任纪检委员。

徐路任继续教育中心教工党支部书记、王晶晶任组织委员、

陈梦姣任宣传委员兼纪检委员。

戴文标任退休玉泉党支部书记、陈大柔任组织委员兼纪检委

员、余潇枫任宣传委员。

周丽萍任退休西溪党支部书记、陈文娟任组织委员兼纪检委

员、林晓敏任宣传委员。

陈随军任退休华家池党支部书记、徐土秀任组织委员、张忠

根任宣传委员兼纪检委员。

栾永浩任本科生第一党支部书记、方芳任副书记、夏雨任组

织委员、颜新欣任宣传委员、莫怀成任纪检委员。

— 3 —

金松任本科生第二党支部书记、叶桐任副书记、严淑婷任组

织委员、李柯佳任宣传委员、程曦任纪检委员。

郎启浩任本科生第三党支部书记、张子宜任副书记、姜文悉

任组织委员、沈佳楠任宣传委员、姚一晨任纪检委员。

朱建梅任本科生第四党支部书记、孙蒙任副书记、胡竹言任

组织委员、李韶仪任宣传委员、孙心怡任纪检委员兼学习委员。

李子情任城管企管研究生党支部书记、吴岩任组织委员兼纪

检委员、傅文艳任宣传委员。

蔡心怡任非传社管国际事务研究生党支部书记、陶靖任组织

委员兼纪检委员、孙源任宣传委员。

姜中石任风险管理与劳动保障研究生党支部书记、何冠祺任

副书记、楼心怡任组织委员、张换新任宣传委员、孟小秋任纪检

委员兼学习委员。

张雨萌任科教信管研究生党支部书记、苏辰阳任副书记、邵

琪涵任组织委员、魏佳任宣传委员、汪子航任纪检委员。

梁江源任农业经济管理研究生第一党支部书记、孙冉任副书

记、朱瑞任组织委员、陈梓琪任宣传委员、白荣荣任纪检委员。

肖湘怡任农业经济管理研究生第二党支部书记、韩子名任副

书记、王硕任组织委员、王毅凡任宣传委员、肖雅韵任纪检委员。

— 4 —

陈伟玮任农业推广研究生党支部书记、罗诚任副书记、闵佳

俊任组织委员、杨奕宸任宣传委员、刘雨航任纪检委员兼学习委

员。

郭晨泽任社会工作研究生党支部书记、夏雯青任副书记兼组

织委员、刘元琳任宣传委员、郑思楠任纪检委员、刘泓瑶任学习

委员。

郑思佳任社会学人口学硕士生党支部书记、徐思诚任副书

记、高宇轩任组织委员、潘捷任宣传委员、徐芷欣任纪检委员兼

学习委员。

杨程越任社会学人口学博士生党支部书记、张伊茜任副书

记、王晨霞任组织委员、崔辰淼任宣传委员、黄彩川任纪检委员。

虞听任土地科学与不动产硕士生党支部书记、陈昊天任副书

记、任锦铭任组织委员、袁宁任宣传委员、肖芬任纪检委员兼学

习委员。

潘绘羽任土地科学与不动产博士生第一党支部书记、敖佳任

组织委员兼纪检委员、刘源任宣传委员兼学习委员。

杜锦佩任土地科学与不动产博士生第二党支部书记、孙萌任

副书记、孙凯颖任组织委员、张永蕾任宣传委员、姜素琴任纪检

委员。

— 5 —

蔡飞扬任行政管理硕士生第一党支部书记、李子槟任副书

记、林鹏昊任组织委员、卢怡杭任宣传委员、罗祎琛任纪检委员

兼学习委员。

杨雪倩任行政管理硕士生第二党支部书记、郑浩阳任副书

记、朱芷懿任组织委员、傅泽漪任宣传委员、余思慧任纪检委员

兼学习委员。

程皓月任行政管理博士生第一党支部书记、胡亚博任组织委

员兼纪检委员、李程琳任宣传委员。

孔子禾任行政管理博士生第二党支部书记、王慧任组织委员

兼纪检委员、徐懿琳任宣传委员。

中共浙江大学公共管理学院委员会

2022 年 10 月 31 日

— 6 —

 抄送：组织部。

 浙江大学公共管理学院党政办公室  主动公开  2022 年 11 月 7 日印发